
20.04.2021

1/6

Ogłoszenie nr 510428772-N-2021 z dnia 20.04.2021 r.

Urząd Gminy Krupski Młyn: Dostawa materiałów niezbędnych do realizacji projektu „Bliżej
wiedzy w gminie Krupski Młyn”

 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
tak 
Nazwa projektu lub programu 
Zamówienie finansowane jest ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach RPO
WSL 2014-2020

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 774355-N-2020

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 540401373-N-2021

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Urząd Gminy Krupski Młyn, Krajowy numer identyfikacyjny 00000000000000, ul. ul.
Krasickiego  9, 42-693  Krupski Młyn, woj. śląskie, państwo Polska, tel. , e-mail
ugkrupski@poczta.onet.pl, faks . 
Adres strony internetowej (url): http://www.bip.krupskimlyn.pl/ 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
Dostawa materiałów niezbędnych do realizacji projektu „Bliżej wiedzy w gminie Krupski Młyn”

II.2) Rodzaj zamówienia: 
Dostawy

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane: 

Przedmiotem zamówienia jest dostawa materiałów niezbędnych do realizacji projektu „Bliżej
wiedzy w gminie Krupski Młyn” w podziale na części. część 1 - pomoce dydaktyczne część 2 -
artykuły księgarskie, gry i filmy część 3 - materiały biurowe i plastyczne część 4 - artykuły
elektroniczne i elektryczne część 5 - artykuły spożywcze część 6 - materiały na zajęcia teatralne.
Szczegółowe zestawienie materiałów zawiera nr 6 do siwz (opis przedmiotu zamówienia).
Zasady realizacji zamówienia określa wzór umowy, stanowiący załącznik nr 7 do siwz.
Zamawiający dopuszcza rozwiązania równoważne pod względem parametrów technicznych,
użytkowych oraz eksploatacyjnych, pod warunkiem, że zapewnią one uzyskanie parametrów nie
gorszych od założonych w niniejszej siwz. Przy czym, jeśli Wykonawca powołuje się na



20.04.2021

2/6

CZĘŚĆ NR: 1   NAZWA: Dostawa materiałów niezbędnych do realizacji
projektu „Bliżej wiedzy w gminie Krupski Młyn” - część 1
- pomoce dydaktyczne

rozwiązania równoważne, jest zobowiązany wykazać, że oferowane rozwiązania równoważne
spełniają wymagania określone w siwz. Wszystkie dostarczone materiały winny być fabrycznie
nowe i nieużywane, niefabrykowane i nieregenerowane, wolne od wad i obciążeń prawami osób
trzecich. Każdy z materiałów musi być dobrej jakości oraz posiadać wymagane prawem polskim
atesty dopuszczające do stosowania na rynku polskim i być zgodne z normami obowiązującymi
w Polsce i Unii Europejskiej. Materiały stanowiące przedmiot niniejszego zamówienia winne
być dostarczone zgodnie z określeniem, które zawiera załącznik nr 6 do siwz (opis przedmiotu
zamówienia), tj. do Szkoły Podstawowej nr 1 w Krupskim Młynie, ul. Dąbrowskiego 2 oraz
Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Potępie, ul. Tarnogórska 12

II.4) Informacja o częściach zamówienia: 
Zamówienie było podzielone na części: 

tak
II.5) Główny Kod CPV: 39162100-6

Dodatkowe kody CPV: 37524100-8, 22110000-4, 37524200-9, 32354500-4, 30190000-7,
39292300-8, 31710000-6, 30213100-6, 31500000-1, 15890000-3, 18230000-0

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie

III.3) Informacje dodatkowe: 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 02/04/2021 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 39024.39 
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  4 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie

Nazwa wykonawcy: PHU EL HYDRO S.C. 
Email wykonawcy: el.hydro@op.pl 
Adres pocztowy: Suchowola 6 
Kod pocztowy: 26-020 
Miejscowość: Chmielnik 
Kraj/woj.: świętokrzyskie 



20.04.2021

3/6

CZĘŚĆ NR: 2   NAZWA: Dostawa materiałów niezbędnych do realizacji
projektu „Bliżej wiedzy w gminie Krupski Młyn” - część 2
- artykuły księgarskie, gry i filmy

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 47828 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 36314 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 49970 
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 02/04/2021 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 14796.75 
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  3 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  0 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie

Nazwa wykonawcy: PHU EL HYDRO S.C. 
Email wykonawcy: el.hydro@op.pl 
Adres pocztowy: Suchowola 6 
Kod pocztowy: 26-020 
Miejscowość: Chmielnik 
Kraj/woj.: świętokrzyskie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie



20.04.2021

4/6

CZĘŚĆ NR: 3   NAZWA: Dostawa materiałów niezbędnych do realizacji
projektu „Bliżej wiedzy w gminie Krupski Młyn” - część 3
- materiały biurowe i plastyczne

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 13983 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 13983 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 17240 
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 25/03/2021 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 19512.20 
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  3 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie

Nazwa wykonawcy: ABC SZKOŁY Sławomir Śliwiak 
Email wykonawcy: biuro@abcszkoły.pl 
Adres pocztowy: Bogusława 17 
Kod pocztowy: 80-209 
Miejscowość: Chwaszczno 
Kraj/woj.: pomorskie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 10470 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 10470 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 16500 
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 



20.04.2021

5/6

CZĘŚĆ NR: 4   NAZWA: Dostawa materiałów niezbędnych do realizacji
projektu „Bliżej wiedzy w gminie Krupski Młyn” - część 4
- artykuły elektroniczne i elektryczne

CZĘŚĆ NR: 5   NAZWA: Dostawa materiałów niezbędnych do realizacji
projektu „Bliżej wiedzy w gminie Krupski Młyn” - część 5
- artykuły spożywcze

CZĘŚĆ NR: 6   NAZWA: Dostawa materiałów niezbędnych do realizacji
projektu „Bliżej wiedzy w gminie Krupski Młyn” - część 6
- materiały na zajęcia teatralne

Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe:

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Zgodnie z dyspozycją art.93 ust.1 pkt. 4 Pzp postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego
unieważnia się w przypadku, gdy cena najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną
przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba
że zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny najkorzystniejszej oferty. Do terminu składania
ofert, który upłynął 21.01.2020 r o godzinie 10:00 do Zamawiającego na realizację części 4
zamówienia wpłynęła jedna oferta złożona przez firmę NOWA SZKOŁA sp. z o.o., 90-248 Łódź,
ul. POW 25 z ceną 77300 zł. Kwota, jaką Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie
części 4 zamówienia wynosiła 53800 zł. Wartość oferty przewyższa więc kwotę, którą
Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. Zamawiający nie może
ponadto zwiększyć kwoty, którą zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia do ceny
najkorzystniejszej oferty. Dlatego część 4 postępowania zostaje przez Zamawiającego
unieważniona.

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Zgodnie z dyspozycją art.93 ust.1 pkt. 1 Pzp postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego
unieważnia się, jeżeli nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu albo nie wpłynął żaden
wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu od wykonawcy niepodlegającego
wykluczeniu, z zastrzeżeniem pkt 2 i 3. Do terminu składania ofert, który upłynął 21.01.2020 r o
godzinie 10:00 do Zamawiającego na realizację części 5 zamówienia wpłynęła jedna oferta.
Dlatego część 5 postępowania zostaje przez Zamawiającego unieważniona.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30/03/2021 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 1626.02 
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  0 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 



20.04.2021

6/6

0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie

Nazwa wykonawcy: W&A Adam Wasilewski 
Email wykonawcy: w.a.materace@interia.pl 
Adres pocztowy: ul. Powstańców Wlkp. 47/5 
Kod pocztowy: 63-800 
Miejscowość: Gostyń 
Kraj/woj.: wielkopolskie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 4800 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 4800 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 4800 
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna 
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 


